
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 

Dotazník k rolím v BIM 



Role v BIM je:

Profese BIM je:

Další komentář:

Odpověď:

Dotazník k rolím BIM

Krátce popište, jak vnímáte rozdíl mezi rolí a profesí (pozicí):

Rozlišujete u Vás ve firmě jednotlivé role v BIM?

Máte u Vás ve firmě role konkrétně definovány? Pokud ano, pak v jakém dokumentu? (za zaslání tohoto 
dokumentu, nebo jen části budu velice rád).

k zjištění, jaké role a profese v BIM praxe rozlišuje, data budou využita ke zpracování diplomové práce

ANO NE

Stránka 1 z 2



O Vás:
Jméno:
Společnost, pozice:
Zaměření spol.:

E-mail:

…mohu využít v případné další fázi dotazování 
…přeji si zaslat výsledek průzkumu
…přeji si zaslat finální verzi diplomové práce vč. souhrnu

                                                                                     Název role:
                                                                             (případně profese)
 
     Odpovědnost:

Doplňte do matice názvy rolí (profesí či pracovních pozic v případě, že role ve firmě nerozlišujete) tak, jak je 
znáte a přiřaďte odpovědnosti (P - provádí, K- kontroluje), další odpovědnosti je vhodné dále doplňovat.

Realizuje výstavbu dle BIM modelu

Implementuje BIM v naší společnosti
Vytváří a spravuje dokumentaci BIM
Vyvíjí procesy a vzdělává ve společnosti
Spojuje modely od jednotlivých tvůrců
Prohlíží modely a zda nedochází ke vzájemným kolizím 
Dohlíží a usměrňuje spolupráci mezi účastníky na modelu
Vytváří jednotlivé prvky modelu
Vytváří BIM model stavby
Spravuje databázi (CDE)
Vytváří harmonogram výstavby
Vytváří rozpočet

Děkuji za vyplnění dotazníku, zašlete jej prosím na e-mailovou adresu: protivanskyadam@seznam.cz

( projekce / realizace / standardizace / … )

ANO NE

ANO

ANO NE

NE

Stránka 2 z 2


